Micue

1

N oW

10
11

12

13

14

15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Fony6

DER-20066-18
3503300-18

2257507-18
3239-1671-16
2288806-18

3503286-18

3503298-18

2275501-16
2225183-17
DER-13313-17
2257754-18

2258610-18
2251108-17
2267523-18

2225182-17
DER-02005-14
2259000-19
3503517-18
2251007-15
DER-13342-17

2210744-18

DER-338-16
DER-13370-17
DER-13006-17

2249221-15

3503299-18

2248920-15
2511033-18
2258811-18
2225199-17
DER-330-16
2225068-17
DER-13035-17
2231967-17
2249228-15
3503508-18
2274201-16
3239-1482-16
2251109-17
2249513-15
DER-20164-18
DER-20402-18
2288324-18
2293729-19
DER-13981-17
2510990-18
DER-339-16
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BiactaHb

751.875
741322

741323
751.875
754513

741.322

741.322

751.712
753.719
751.875
755433

755.447
751.712
741322

753.719
751.875
745173
748.409
751.875
751.875

741322

751.875
751.875
745173
745.033

741322

745.173
745.033
751.712
753.719
751.875
748.409
741323
751.712
745.033
748.409
741323
745173
751.712
752.588
741323
745.173
751.875
752.191
755433
751.712
751.875

Mpwnir

14:48:03
14:46:05

14:50:28
15:01:23
15:03:23

14:58:37

14:59:28

15:09:19
15:12:17
15:13:16
15:23:07

15:23:35
15:23:10
15:15:19

15:23:53
15:25:55
15:21:09
15:24:12
15:26:57
15:27:48

15:20:50

15:29:41
15:30:17
15:26:50
15:27:38

15:25:53

15:30:09
15:33:41
15:42:34
15:46:34
15:46:51
15:45:28
15:40:08
15:48:40
15:44:07
15:52:26
15:47:53
15:51:48
15:58:12
15:59:11
15:50:37
15:59:50
16:05:52
16:06:19
16:19:05
16:16:49
16:18:08
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Yac nboty LWBMakictb

09:09:26
09:07:28

09:11:51
09:22:46
09:24:46

09:20:00

09:20:51

09:30:42
09:35:18
09:34:39
09:44:30

09:44:58
09:44:33
09:36:42

09:46:54
09:47:18
09:42:32
09:45:35
09:48:20
09:49:11

09:42:13

09:51:04
09:51:40
09:48:13
09:49:01

09:47:16

09:51:32
09:55:04
10:03:57
10:09:35
10:08:14
10:06:51
10:01:31
10:10:03
10:05:30
10:13:49
10:09:16
10:13:11
10:19:35
10:20:34
10:12:00
10:21:13
10:27:15
10:27:42
10:40:28
10:38:12
10:39:31

Kny6 Xvpauis
Ean Koed.
(kny6)
136845 100.00  3.953
135410 9960  7.905
134334 9920  11.858
133603  98.80 15810
133597 9840  19.763
132379 9800 23.715
132178 97.60  27.668
131718 9720  31.621
131013 96.80 35573
130840 9640  39.526
129244 9600 43.478
129144 9560  47.431
1285.97 9520  51.383
128546 9480  55.336
128424 9440  59.289
1280.22 9400  63.241
127919 9360 67.194
127806 9320  71.146
127797 9280  75.099
127613 9240  79.051
127328 9200  83.004
127206 9160  86.957
127077 9120  90.909
1266.83  90.80  94.862
1264.88 9040  98.814
1262.33  90.00 102767
1259.73  89.60 106.719
125202 8920 110672
124466  88.80 114.625
123645 8840 118.577
123616  88.00 122.530
1233.27 87.60 126.482
123242 8720 130.435
123221  86.80 134387
123044 8640 138340
121927  86.00 142.292
1216.75 85.60 146.245
121525 8520 150.198
1213.25  84.80 154.150
121274 8440 158.103
121131 8400 162.055
1199.54  83.60 166.008
119868 8320  169.960
1198.33 8280 173.913
1179.50 8240 177.866
1177.86 8200 181.818
117569 8160 185.771

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
3.263 1.201
4.894 3.604
9.788 9.610
11.419 12.613
13.051 13.213
22.838 21.021
27.732 25.826
29.364 26.426
39.152 34.234
44.046 36.637
63.622 52.853
65.253 54.054
70.147 63.063
73.409 64.865
75.041 66.667
79.935 73.273
81.566 75.075
83.197 78.078
84.829 78.679
89.723 81.081
91.354 83.483
92.985 84.685
94.617 86.486
99.511 91.892
101.142  94.294
104.405 99.099
109.299 103.303
112.561 110.511
119.086 118.318
123.980 127.928
125.612 128.529
128.874 132.733
132.137 135.736
133.768 136.336
137.031 138.138
146.819 154.354
150.082 159.760
153.344 162.162
154976 164.565
156.607 165.165
158.238 167.568
177.814 186.186
179.445 187.387
182.708 189.790
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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Fony6oBop

[pexano B.M.
Konivika b.b. boiko
no
Konivika B.B.
[Jpexano B.M.
JNanyak LK.
Koniika B.B. boiiko
n.o
Konivika b.b. boiko
no
Kpexrsk T.
BpukaBcbkuii P.€.
[pexano B.M.
Byran P.B. MNerno
l'yuko B.A. - Tyyko
b.

Kpexrsk T.
Konivika b.b. boiko
no
BpuxkaBcbkuii P.E.
[Jpexano B.M.
Masyk I.C.
Cemen 4.
[Jpekano B.M.
[Jpekano B.M.
Konivika b.b. boiko
no
[pexano B.M.
[Jpekano B.M.
Masyk I.C.
Tpiw, M.A.
Konivika b.b. boiko
no
Masyk I.C.
Tpiw, M.A.
Kpextsik VT
Bpuykascbkuii P.€.
[Jpekano B.M.
CemeH W.A.
Konivika B.b.
Kpextsik VT
Tpiw, M.A.
CemeH 4.
Koniika B.B.
Masyk I.C.
Kpextsak T
Mnagin Al
Konivika B.b.
Masyk I.C.
[Jpekano B.M.
3ybpuubkun T T
Byraw P.B. MNeno
Kpextsik VT
[Jpekano B.M.

Kny6

Kungauis
Kunapauis

XKunpauis
XKupauis
Kunapauis

Knpauis

XKunapauis

Knpauis
XKupauis
Kunpauis
Kungauis

Knpauis
Kungauis
Kunapauis

XKunpauis
XKugauis
Kunapauis
Kungauis
Knpauis
Knpauis

Kunapauis

Kunapauis
Kungauis
Knpauis
Kungauis

Kunapauis

Kunpauis
XKupauis
Kunapauis
Kungauis
XKnpauis
Knpauis
XKupauis
Kunpauis
XKungauis
Kunagauis
Kungauis
XKupauis
Knpauis
XKupauis
Kunapauis
Kungauis
Knpauis
Kungauis
Knpauis
XKunpauis
Kungauis



48
49
50
51

2257655-18
DER-05727-15
2251119-17
00090-15
DER-408-16
DER-13097-18
2257502-18
2251020-15
3500502-17
DER-05172-15
DER-100-16
2257511-18
DER-215-16
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741.011
745173
751.712
748.409
751.675
751.675
741323
751.875
751.875
741323
751.875
741323
741323

16:09:04
16:21:37
16:28:45
16:45:06
17:10:56
17:11:18
17:07:54
17:22:05
17:23:16
17:13:45
17:24:07
17:15:24
17:20:54

10:30:25
10:43:00
10:50:08
11:06:29
11:32:18
11:32:40
11:29:17
11:43:28
11:44:39
11:35:08
11:45:30
11:36:47
11:42:17

1175.43
1158.90
1156.24
1122.92
1085.76
1085.19
1075.50
1068.81
1067.02
1066.45
1065.73
1063.92
1055.59

81.20
80.80
80.40
80.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

189.723
193.676
197.628
201.581
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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IprHuyk A.O. XKunpauis
Masyk I.C. Kugauis
Kpextsik VT XKuaauis
CemeH N4 Xugauis
OnbluaHeLbKuii Kunagauis
OblaHeLbKui Kungauis
Konika b.b. XKupauis
[pexano B.M. Knpauis
[Jpexano B.M. XKupauis
Konika b.B. XKnpauis
[pexano B.M. Kungauis
Konivka b.b. Knpauis
Konivika B.B. Kungauis

19.01.2026 09:55:53



