

Час прильоту. Льот № 10

Мирне, від 19.07.2020 05:38:37

Клуб Жидачів

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	DER-20066-18	0	751.875	14:48:03	09:09:26	1368.45	100.00	3.953	3.263	1.201	8	Дрекало В.М.	Жидачів
2	3503300-18	1	741.322	14:46:05	09:07:28	1354.10	99.60	7.905	4.894	3.604	4	Копійка Б.Б. Бойко Й.О	Жидачів
3	2257507-18	0	741.323	14:50:28	09:11:51	1343.34	99.20	11.858	9.788	9.610	3	Копійка Б.Б.	Жидачів
4	3239-1671-16	0	751.875	15:01:23	09:22:46	1336.03	98.80	15.810	11.419	12.613	6	Дрекало В.М.	Жидачів
5	2288806-18	1	754.513	15:03:23	09:24:46	1335.97	98.40	19.763	13.051	13.213	1	Ланчак І.Ю.	Жидачів
6	3503286-18	0	741.322	14:58:37	09:20:00	1323.79	98.00	23.715	22.838	21.021	4	Копійка Б.Б. Бойко Й.О	Жидачів
7	3503298-18	0	741.322	14:59:28	09:20:51	1321.78	97.60	27.668	27.732	25.826	3	Копійка Б.Б. Бойко Й.О	Жидачів
8	2275501-16	0	751.712	15:09:19	09:30:42	1317.18	97.20	31.621	29.364	26.426	7	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
9	2225183-17	1	753.719	15:12:17	09:35:18	1310.13	96.80	35.573	39.152	34.234	2	Брижавський Р.Є.	Жидачів
10	DER-13313-17	0	751.875	15:13:16	09:34:39	1308.40	96.40	39.526	44.046	36.637	3	Дрекало В.М.	Жидачів
11	2257754-18	1	755.433	15:23:07	09:44:30	1292.44	96.00	43.478	63.622	52.853	1	Бугай Р.В. Пепо	Жидачів
12	2258610-18	1	755.447	15:23:35	09:44:58	1291.44	95.60	47.431	65.253	54.054	6	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
13	2251108-17	0	751.712	15:23:10	09:44:33	1285.97	95.20	51.383	70.147	63.063	5	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
14	2267523-18	0	741.322	15:15:19	09:36:42	1285.46	94.80	55.336	73.409	64.865	2	Копійка Б.Б. Бойко Й.О	Жидачів
15	2225182-17	0	753.719	15:23:53	09:46:54	1284.24	94.40	59.289	75.041	66.667	1	Брижавський Р.Є.	Жидачів
16	DER-02005-14	0	751.875	15:25:55	09:47:18	1280.22	94.00	63.241	79.935	73.273	4	Дрекало В.М.	Жидачів
17	2259000-19	0	745.173	15:21:09	09:42:32	1279.19	93.60	67.194	81.566	75.075	2	Павук І.С.	Жидачів
18	3503517-18	1	748.409	15:24:12	09:45:35	1278.06	93.20	71.146	83.197	78.078	4	Семен Й.Я.	Жидачів
19	2251007-15	1	751.875	15:26:57	09:48:20	1277.97	92.80	75.099	84.829	78.679	6	Дрекало В.М.	Жидачів
20	DER-13342-17	1	751.875	15:27:48	09:49:11	1276.13	92.40	79.051	89.723	81.081	5	Дрекало В.М.	Жидачів
21	2210744-18	0	741.322	15:20:50	09:42:13	1273.28	92.00	83.004	91.354	83.483	4	Копійка Б.Б. Бойко Й.О	Жидачів
22	DER-338-16	0	751.875	15:29:41	09:51:04	1272.06	91.60	86.957	92.985	84.685	3	Дрекало В.М.	Жидачів
23	DER-13370-17	0	751.875	15:30:17	09:51:40	1270.77	91.20	90.909	94.617	86.486	2	Дрекало В.М.	Жидачів
24	DER-13006-17	1	745.173	15:26:50	09:48:13	1266.83	90.80	94.862	99.511	91.892	1	Павук І.С.	Жидачів
25	2249221-15	1	745.033	15:27:38	09:49:01	1264.88	90.40	98.814	101.142	94.294	2	Тріщ М.Я.	Жидачів
26	3503299-18	1	741.322	15:25:53	09:47:16	1262.33	90.00	102.767	104.405	99.099	3	Копійка Б.Б. Бойко Й.О	Жидачів
27	2248920-15	0	745.173	15:30:09	09:51:32	1259.73	89.60	106.719	109.299	103.303	2	Павук І.С.	Жидачів
28	2511033-18	1	745.033	15:33:41	09:55:04	1252.02	89.20	110.672	112.561	110.511	2	Тріщ М.Я.	Жидачів
29	2258811-18	0	751.712	15:42:34	10:03:57	1244.66	88.80	114.625	119.086	118.318	3	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
30	2225199-17	0	753.719	15:46:34	10:09:35	1236.45	88.40	118.577	123.980	127.928	2	Брижавський Р.Є.	Жидачів
31	DER-330-16	0	751.875	15:46:51	10:08:14	1236.16	88.00	122.530	125.612	128.529	4	Дрекало В.М.	Жидачів
32	2225068-17	1	748.409	15:45:28	10:06:51	1233.27	87.60	126.482	128.874	132.733	1	Семен Й.Я.	Жидачів
33	DER-13035-17	0	741.323	15:40:08	10:01:31	1232.42	87.20	130.435	132.137	135.736	3	Копійка Б.Б.	Жидачів
34	2231967-17	1	751.712	15:48:40	10:10:03	1232.21	86.80	134.387	133.768	136.336	1	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
35	2249228-15	1	745.033	15:44:07	10:05:30	1230.44	86.40	138.340	137.031	138.138	2	Тріщ М.Я.	Жидачів
36	3503508-18	1	748.409	15:52:26	10:13:49	1219.27	86.00	142.292	146.819	154.354	4	Семен Й.Я.	Жидачів
37	2274201-16	1	741.323	15:47:53	10:09:16	1216.75	85.60	146.245	150.082	159.760	4	Копійка Б.Б.	Жидачів
38	3239-1482-16	1	745.173	15:51:48	10:13:11	1215.25	85.20	150.198	153.344	162.162	3	Павук І.С.	Жидачів
39	2251109-17	1	751.712	15:58:12	10:19:35	1213.25	84.80	154.150	154.976	164.565	3	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
40	2249513-15	0	752.588	15:59:11	10:20:34	1212.74	84.40	158.103	156.607	165.165	2	Гладій А.І.	Жидачів
41	DER-20164-18	0	741.323	15:50:37	10:12:00	1211.31	84.00	162.055	158.238	167.568	8	Копійка Б.Б.	Жидачів
42	DER-20402-18	1	745.173	15:59:50	10:21:13	1199.54	83.60	166.008	177.814	186.186	1	Павук І.С.	Жидачів
43	2288324-18	0	751.875	16:05:52	10:27:15	1198.68	83.20	169.960	179.445	187.387	4	Дрекало В.М.	Жидачів
44	2293729-19	0	752.191	16:06:19	10:27:42	1198.33	82.80	173.913	182.708	189.790	7	Зубрицький Т Т	Жидачів
45	DER-13981-17	0	755.433	16:19:05	10:40:28	1179.50	82.40	177.866	0.000	0.000	3	Бугай Р.В. Пепо	Жидачів
46	2510990-18	1	751.712	16:16:49	10:38:12	1177.86	82.00	181.818	0.000	0.000	2	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
47	DER-339-16	0	751.875	16:18:08	10:39:31	1175.69	81.60	185.771	0.000	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів

48	2257655-18	1	741.011	16:09:04	10:30:25	1175.43	81.20	189.723	0.000	0.000	3	Гринчук А.О.	Жидачів
49	DER-05727-15	1	745.173	16:21:37	10:43:00	1158.90	80.80	193.676	0.000	0.000	3	Павук І.С.	Жидачів
50	2251119-17	1	751.712	16:28:45	10:50:08	1156.24	80.40	197.628	0.000	0.000	1	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
51	00090-15	1	748.409	16:45:06	11:06:29	1122.92	80.00	201.581	0.000	0.000	1	Семен Й.Я.	Жидачів
	DER-408-16	1	751.675	17:10:56	11:32:18	1085.76	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ольшанецький	Жидачів
	DER-13097-18	0	751.675	17:11:18	11:32:40	1085.19	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ольшанецький	Жидачів
	2257502-18	1	741.323	17:07:54	11:29:17	1075.50	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Копійка Б.Б.	Жидачів
	2251020-15	0	751.875	17:22:05	11:43:28	1068.81	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Дрекало В.М.	Жидачів
	3500502-17	0	751.875	17:23:16	11:44:39	1067.02	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Дрекало В.М.	Жидачів
	DER-05172-15	1	741.323	17:13:45	11:35:08	1066.45	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Копійка Б.Б.	Жидачів
	DER-100-16	1	751.875	17:24:07	11:45:30	1065.73	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Дрекало В.М.	Жидачів
	2257511-18	0	741.323	17:15:24	11:36:47	1063.92	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Копійка Б.Б.	Жидачів
	DER-215-16	0	741.323	17:20:54	11:42:17	1055.59	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Копійка Б.Б.	Жидачів

14.05.2026 11:23:47